
Id: 483C5894-5F28-4972-B5BD-3F5F52DF084C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446) 

oraz § 80 Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2013 r., poz. 3375 z 6 maja 

2013 r.)  Rada Miejska Śmigla  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Skargę na czynności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu, przekazuje się do 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, celem przeprowadzenia postępowania kontrolnego i wydania opinii w 

sprawie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

     Przewodniczący  

 Rady Miejskiej Śmigla 

 

 /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 483C5894-5F28-4972-B5BD-3F5F52DF084C. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/172/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 września 2016 r. 

Dnia 12 września 2016 roku do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęła skarga na czynności Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu, dotycząca wydawanych decyzji o zawieszeniu nauczyciela w 

pełnieniu obowiązków. Skarga została przekazana według właściwości przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

Rada Miejska Śmigla przekazuje skargę do Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania 

kontrolnego oraz wydania opinii w sprawie. 

Zgodnie z § 80 Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel, komisja rewizyjna wykonuje inne 

zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


